青  り  号  外

令和４年６月１５日

 報 道 機 関 各 位

 青森県農林水産部りんご果樹課長

（公印省略）

公益財団法人青森県りんご協会新役員の知事及び青山副知事表敬について

 この度、公益財団法人青森県りんご協会では、役員改選に伴い新体制となったことか

ら、新役員が下記のとおり知事及び青山副知事を表敬訪問することとなりましたので、取

材してくださるようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和４年６月２１日（火）１０：３０～１０：４５

２ 場 所   第三応接室

３ 訪問者

（１）表敬者（５名）

   （公財）青森県りんご協会 会長   内山 國仁（うちやま くにひと）

                副会長  浅利 豪 （あさり たけし）

                専務   福士 一史（ふくし かずし）

                常務   山本 富幸（やまもと とみゆき）

                  常務   沼畑 孝平（ぬまはた こうへい）

（２）随行者（３名）

   （公財）青森県りんご協会職員    藤田技師、小野技師、千葉技師

４ 次 第

（１）名刺交換（名刺交換後着席）

（２）内山会長あいさつ

（３）知事あいさつ

（４）歓談

（５）写真撮影

報道機関用投げ込み資料

担 当 課

担 当 者

りんご果樹課

生産振興グループ 白川総括主幹

電話番号

直通 ０１７－７３４－９４９２

内線 ５０９２

報 道 監

農林水産部 次長（農商工連携推進監）成田 澄人

内線 ４９６７